Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno lote de terreno 72 M2 $719,792.00 23.08% $51,825,024.00

Area Construida primer piso 57.04 M2 $1,500,000.00 38.10% $85,560,000.00

Area Construida segundo piso 58.11 M2 $1,500,000.00 38.82% $87,165,000.00

TOTALES 100% $224,550,024

Valor en letras Doscientos veinticuatro millones quinientos cincuenta mil veinticuatro Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $224,550,024
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración